
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:
El expte. 24576/2012, por el cual el Dr. Luis Augusto Giambartolomei

eleva su renuncia como integrante de la Comisión de Tesis del Od. José Gabriel
Santolino; y

CONSIDERANDO:

Que el Doctorando solicita se lo designe codirector de su proyecto de
tesis;

Que el Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado propone al Dr.
Guillermo De Leonardi para integrar la comisión de tesis en-reemplazo del Dr.
Giambartolomei;

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia del Dr. Luis Augusto Giambartolomei como
integrante de la Comisión de Tesis del Doctorado Od. José
Gabriel Santolino, quien fuera designado por Res. 17^/10 HCD.

^
ARTÍCULO2°: Designar al Dr. Luis Augusto Giambartolomei codirector del

proyecto de tesis "Comparación de métodos de diagnóstico
radiográfico en zona de riesgo quirúrgico en el maxilar inferior".

ARTÍCULO 3°: Designar al Dr. Guillermo De-Leonardi como integrante de la
Comisión de Tesis del Od.; Santolino en reemplazo del Dr.
Giambartolomei.

ARTICULO 4°: Tómese nota, comuniqúese y archívese. ¡

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Prof D r a . M I R T A M . S P A D I L I E R O d e L U T R I
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 133
/et

Prof. Dra. MARÍA
DEC<U A

FACULTAD DE Cl Oí Tul
UNIVERSIDAD NAC'OMAL Di-


